《授業料免除等用》

様式２
奨学金受給申立書
令和　　年　　月　　日

宮崎大学長　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　学籍番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者氏名

令和7年度授業料免除等の申請に際し，令和6年4月から令和7年3月までの期間内における私の奨学金受給状況は，下記のとおり相違ないことを申し立てます。

記

1． 受給の有無

□　受給している　　　　　　□　受給していない

2． 受給状況（受給している方は記入してください）
	奨学金の種類
	期　　間
	月　　額
	年　　額

	日本学生支援機構奨学金

□一種　　□二種　　□併用
	　　　　　年　　　月から

　　　　　年　　　月まで
	※記入不要

	日本学生支援機構奨学金

□　給付 (返還義務「無」の奨学金)

□　ﾄﾋﾞﾀﾃ！留学JAPAN
	　　　　　年　　　月から

　　　　　年　　　月まで
	前期　　　　　円

　　　　円

	後期　　　　　円

	地方公共団体〔県・市町村〕等奨学金

名称《　　　　　　　　　　　》

　返還義務　□　有　　　□　無
※医師修学支援金等も必ず記載してください。
	　　　　　年　　　月から

　　　　　年　　　月まで
	円
	円

	民間企業等奨学金

名称《　　　　　　　　　　　》

　返還義務　□　有　　　□　無
	　　　　　年　　　月から

　　　　　年　　　月まで
	円
	円

	計

（大学記入欄）
	円

· 該当項目の□に，レ点を付けてください。
· 年額は，次の算式による２０２４年度における受給額を記入してください。

年　額　＝　月　額　×　（令和６年４月～令和７年３月までの月数）

· 前年度の受給状況を記入していただくので，大学院修士1年生は大学４年時が対象の期間となります。（学部1年生は，高校３年生時のものを記載する必要はありません。）
また，2024年度に新規採用された方は，始期をよく確認して記入してください。